TANTÁRGY ADATLAP

és tantárgykövetelmények

	Cím:
	Környezeti hatásvizsgálat (KHV) II.

	Tárgykód:
	KONA024

	Heti óraszám
:
	ea-2

	Kreditpont:
	3

	Szak(ok)/ típus
:
	Környezetmérnöki szak - KV

	Tagozat
:
	N

	Követelmény
:
	v

	Meghirdetés féléve
:
	ta

	Nyelve:
	Magyar

	Előzetes követelmény(ek):
	Eredményes vizsgajegy KHV I-ből

	Oktató tanszék(ek)
:
	Környezetmérnöki Tanszék

	Tárgyfelelős:
	Dr. Fekete Jenő György

	Célkitűzése: A környezetmérnöki munka egyik legfontosabb feladatának, a környezeti hatásvizsgálatnak gyakorlati megismertetése

	Rövid leírás: A KHV, mint a preventív környezetvédelem leghatékonyabb eszköze. A hatásvizsgálati eljárások szabályozása és menete esettanulmányok segítségével. A hallgatók közös munkával értékelnek autópálya, hulladéklerakó, bevásárlóközpont és kacsatelep, valamint egy égetőmű hatástanulmányát..

	Oktatási módszer: Előadások, konzultációk, szcenárió-alkotás.

	Követelmények a szorgalmi időszakban: Az előadások rendszeres látogatása, egy zárthelyi sikeres megírása 

	Követelmények a vizsgaidőszakban: Elégtelen vizsgadolgozat esetén pótlás, vagy szóbeli. A zárthelyiben feladott 12 kérdésre tökéletes válaszok esetén 60 pont érhető el. Az érdemjegyek: 51-60 pont jeles (5), 41-50 pont jó (4), 31-40 pontközepes (3), 21-30 pont elégséges (2), ez alatt elégtelen (1)

	Pótlási lehetőségek: Vizsgaidőszakban 3 alkalommal

	Konzultációs lehetőségek: Minden második hétfőn (16.45-17.30-ig)

	Jegyzet, tankönyv, felhasználható irodalom:

1995. évi LIII. Tv. Továbbá a 314/2005.(XII.25.) Korm. rendelet

Környezetvédelmi kiskönyvtár 4. Hatásvizsgálat, felülvizsgálat, Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó, Budapest, 1997.

Dr. Fekete Jenő György: Környezeti Hatásvizsgálat (elérhető a witch-en)




Tantárgykurzusok a 2007/2008. tanév 2. félévében:

	Tárgy-kurzus típus
	Oktató(k)
	Nap/idő
	Hely
	Megjegyzés

	KHV II. ea
	Dr. Fekete Jenő György
	Minden hétfő 13.50-15.10-ig
	A 301.
	

	
	
	
	
	


	Részletes tantárgyprogram

	Hét
	Előadás
	Gyakorlat
	Labor

	1.
	02.11. A törvényi szabályozás és a gyakorlat kapcsolata
	
	

	2.
3.
4.

5.
6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.
	02.18. Egy bevásárlóközpont környezeti hatástanulmánya
02.25. Hatásterületek meghatározása egy bevásárlóközpont esetén

03.03. Egy hulladéklerakó telep környezeti hatástanulmánya

03.10. Egységes környezethasználati engedély egy hulladéklerakó esetén

Tavaszi szünet

Húsvét

03.31. Kacsatelep környezeti hatásvizsgálata

04.07. Autópálya környezeti hatásvizsgálata

04.14. Égetőmű környezeti hatásvizsgálata

04.21. Környezeti hatások becslésének tematikája

04.28. Hatósági feladatok a KHV során

05.07. Zárthelyi dolgozat

Pünkösd
	 
	


Pécs, 2008. február 5.
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       Dr. Fekete Jenő György

             egyetemi docens

� Tárgykurzus típusok: ea – előadás, gy – gyakorlat, lab – labor


� K – kötelező, KV – kötelezően választható, SZ – szabadon választható (fakultatív) 


� N – nappali, L – levelező, T – táv


� a – aláírás, f – félévközi jegy, v – vizsga, s – szigorlat


� os – őszi, ta – tavaszi


� Több tanszék esetén zárójelbe a terhelés várható százalékos megoszlása





